
令和２年４月 17 日 

 

 

保護者の皆様 

 

 

世羅町立世羅中学校 

校 長 岩田 嘉憲 

 

 

臨時休業中の対応について（ご案内） 

 

 

 保護者の皆様におかれましては，平素から本校の教育活動に対しまして，ご理解とご

協力を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，このたびの新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に係る学校の臨時休業につ

きましては，令和２年４月 13日付けでご案内したところです。 

この臨時休業中，家庭訪問を行い，令和元年度の通知表（第２・３学年のみ）及び追加

の宿題等をお届けする予定でしたが，新型コロナウイルスの感染増加に対応する緊急事

態宣言が出されたことから，町内全校において家庭訪問は行わないことといたしました。 

ついては，臨時休業中の対応は，次のとおりとします。 

 

１ 通知表  学校再開時にお子様を通じてお渡しします。 

２ 配布物  追加の宿題等は近日中に郵送いたします。 

３ 健康管理  念のため，お子様の毎日の検温をお願いします。37.5℃以上の発熱が

４日以上継続した場合は，学校に速やかに連絡してください。 

 

 保護者の皆様におかれましては，現在の状況を鑑み，ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 


